Приложение 9 к решению Думы Юртинского городского поселения от 15.12.2015г. № 121

"О бюджете Юртинского муниципального образования на 2016 год

## Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Юртинского муниципального образования на 2016 год

т.руб.

	т.руб.	
Наименование	Код	2016год
Источники финансирования дефицита бюджета	000 01 00 00 00 00 0000 000	249
в т.ч.источники внутреннего финансирования дефицита бюджета	000 01 00 00 00 00 0000 000	
Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	950 01 02 00 00 00 0000 000	249
Получение кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации	950 01 02 00 00 00 0000 700	249
Федерации от кредитных организаций бюджетами поселений кредитивыми организациями в валюте	950 01 02 00 00 10 0000 710	249
Российской Федерации	950 01 02 00 00 00 0000 800	
кредитных организаций бюджетами поселений	950 01 02 00 00 10 0000 810	
Федерации бюджетам поселений	950 01 03 00 00 00 0000 000	
оюджетов оюджетнои системы Россиискои Федерации в валюте Российской Федерации оюджетами поселении в валюте госсиискои	950 01 03 00 00 00 0000 700	
Федерации	950 01 03 00 00 00 0000 710	
Федерации в валюте Российской Федерации	950 01 03 00 00 00 0000 800	
Российской Федерации	950 01 03 00 00 00 0000 810	
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	950 01 05 00 00 00 0000 000	0,00
Увеличение остатков средств бюджетов	950 01 05 00 00 00 0000 500	-17074
Увеличение прочих остатков средств бюджетов	000 01 05 02 00 00 0000 500	-17074
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	950 01 05 02 01 00 0000 510	-17074
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений	950 01 05 02 01 10 0000 510	-17074
Уменьшение остатков средств бюджетов	950 01 05 00 00 00 0000 600	17074
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов	950 01 05 02 00 00 0000 600	17074
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	950 01 05 02 01 00 0000 610	17074
средств бюджетов поселений Российской Федерациимуниципальных районов	000 01 05 02 01 10 0000 610	17074

Заведующая сектором по организационно-правовой, кадровой и социальной работе С.В.Боровикова